

GOVERNO DE SERGIPE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA E À INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DE SERGIPE

Página:1 de 2

EDITAL FAPITEC/FINEP № 05/2023 – CREDENCIAMENTO DE ACELERADORAS NO ÂMBITO DO PROGRAMA TECNOVA III

RESULTADO PRELIMINAR

A Fundação de Apoio à Pesquisa e à Inovação Tecnológica do Estado de Sergipe − FAPITEC/SE divulga a lista preliminar das propostas habilitadas referente ao EDITAL FAPITEC/FINEP № 05/2023 − CREDENCIAMENTO DE ACELERADORAS NO ÂMBITO DO PROGRAMA TECNOVA III

Quadro 01. Resultado Preliminar

| N° | Protocolo da Proposta | Empresa de Aceleração |
|----|-----------------------|---|
| 1 | 019203.03519/2023-1 | Neo Negocios Inovadores Corporativos LTDA |
| 2 | 019203.03414/2023-6 | Ventiur Investimentos em Novos Negócios AS |
| 3 | 019203.03569/2023-1 | Troposlab Aceleradora |
| 4 | 019203.03598/2023-6 | Inovenow Serviços em Tecnologia e Inovação LTDA |
| 5 | 019203.03594/2023-8 | Instituto para o Desenvolvimento de Empresas de Base Tecnológica LTDA-ME |
| 6 | 019203.03604/2023-8 | Panatech Aceleradora e Gestão de Negocios |
| 7 | 019203.03615/2023-6 | Sai do Papel |
| 8 | 019203.03611/2023-8 | Rede Mais LTDA |
| 9 | 019203.03610/2023-3 | Avati Treinamento Profissional LTDA |
| 10 | 019203.03941/2023-7 | Usina de Startup Venture Builder do Brasil LTDA |
| 11 | 019203.03905/2023-0 | BS Inovation HUB SPE LTDA |

OBSERVAÇÕES:

- 1. O setor responsável encaminhará um e-mail com mais informações.
- 2. O resultado publicado poderá vir a ser modificado em função de deliberação ulterior sobre os recursos administrativos eventualmente interpostos após a publicação.



Av. José Carlos Silva, nº 4444 (Anexo à Codise), Inácio Barbosa - CEP: 49040-850, Aracaju - SE - Fone: (79) 3259-3007 / 3259-6366 - CPNJ



GOVERNO DE SERGIPE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA E À INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DE SERGIPE

Página:2 de 2

Alex Cavalcante Garcez Diretor(a) Presidente



Protocolo de Assinatura(s)

O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código de verificação: H1U2-0OB1-8GQF-MTXQ



O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/08/2023 é(são) :

Alex Cavalcante Garcez - 22/08/2023 10:01:26